PREFEITURA MUNICIPAL DE UNHARES

PORTARIA Nº 030, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022.

Institui a COMISSÃO DE GRUPO DE TRABALHO, e
dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LINHARES, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
no uso de suas atribuições legais e considerando a solicitação do oficio nº 0026/2022 -
SEMAB - PROCESSO Nº 2.107, de 04/02/2022,

RESOLVE:

Art. 1 º Instituir a COMISSÃO DE GRUPO DE TRABALHO, que tem por finalidade
realizar estudos, análises e levantamento das Diretrizes, para Mapean1ento e Alocação de
Estradas Municipais, diante da demanda contínua de processos, referentes à validação de
estradas municipais na zona rural.

Art. 2° Ficam designados para compor a Comissão de que trata o artigo 1 º desta
Portaria, os seguintes servidores:

NOME REPRESENTAÇÃO MATRICULA

1. EDGAR DOS SANTOS COSTA SECRETARIA MUN. DE AGRICULTURA, 001986-01
2. RAFAEL BREDA BUFFON AQUICUL TURA, PECUÁRIA E 022033-01

ABASTECIMENTO
3. GLADISTON PEREIRA DE SOUZA SECRETARIA MUN. DE FINANÇAS E 12415-03

PLANEJAMENTO
4. JOSE BATISTA DA SILVA SECRETARIA MUN. DE OBRAS E 005576-03

SERVIÇOS URBANOS

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Linhares, Estado do Espír' ~aos sete dias do mês de
fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois. ---._J

RINO LUIZ ZAN ~
Prefeito Municipal

REGISTRADA E PUBLICADA NESTA SE ATA SUPRA.

Municip de Administração
e Recursos Humano .--

Página 1de1